ХАНТЫ _ МЛНСИЙСКИЙ ЛВТОНОМНЬЙ ОКРУГ -
(тюмЕнскля оБJIАсть)

НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РДЙОН
оБ

ул. Белорусская, д. 19, с.Покур, Нижневартовский ра
ХМАО - Югра, (Тюменская область), б28б30

Тел/факфi..@1бб) 2l 01 23. e-mail:Tlokur-sch@yatndex.ru

прикАз

03.07.2025г.
с.п.Покур

озачислениивlкласс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 JФ 27З-ФЗ образовании в
Российской Федерации>, Порядком приема граждан на обуrение по образовательным
процраN{мtlп{ начального общего, основного общего
утвержденньIм приказом Минобрнауки от 22.0I.2014 J\Ъ

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

и
з2

среднlэго

и на ос.новании

Jф 189

образования,
зzLявлений

сайте школы.
в журнале rIета

1.Считать прибывшими и зачисленными в 1 класс следующих

2. Старикову,.Щ.А., системному администратору, рЕIзместить данньй прикiв
3. Сироткиной Я.В,, и.о. делопроизводитеJuI, сделать соответствующие
зачисленных в rIреждение и выбывших из него.
4. Контроль за исполнением даЕного прикiва остЕlвJIяю за собой.

,Щиректор школы:

ознакомлен:
<<оJ>> с4 2025г,
ознакомлен:
<< 0о>> ('+ 2025r.

в

Ф,И,О. ребенка

2з.04.2018

		2025-07-03T16:24:14+0500
	Калинина Любовь Васильевна